PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Ибресинский район

	Архипов
	Владислав
	Александрович

	Майоров
	Николай
	Геннадьевич

	Огурцова
	Елена
	Владимировна

	Романов
	Владимир
	Евгеньевич

	Шемякина
	Елена
	Васильевна

	Канашский район

	Сергеева
	Юлия
	Васильевна

	Козловский район

	Карпеева
	Галина
	Алексеевна

	Красноармейский район

	Константинов
	Владимир
	Захарович

	Мариинско-Посадский район

	Афанасьев
	Владислав
	Григорьевич

	Ларионова
	Елизавета
	Алексеевна

	Смирнова
	Лидия
	Геннадьевна

	Моргаушский район

	Дмитриев
	Вячеслав
	Борисович

	Замков
	Владислав
	Леонидович

	Лоцманов
	Алексей
	Львович

	Михайлова
	Галина
	Геннадьевна

	Мудров
	Вячеслав
	Нестерович

	Сальников
	Виталий
	Михайлович

	Урмарский район

	Васильева
	Валентина
	Николаевна

	Иванов
	Юрий
	Аполлонович

	Кашмакова
	Любовь
	Ильинична

	Никитина
	Тамара
	Николаевна

	Цивильский район

	Васильева
	Елена
	Валериевна

	Герасимов
	Георгий
	Петрович

	Дмитриев
	Аркадий
	Васильевич

	Иванов
	Геннадий
	Иванович

	Нурмаматов
	Абдураим
	Мажитович

	Орлова
	Ирина
	Германовна

	Семенова
	Зоя
	Андриановна

	Тихонова
	Альбина
	Александровна

	Чебоксарский район

	Александров
	Валентин
	Михайлович

	Анисимов
	Николай
	Петрович

	Васильев
	Валентин
	Васильевич

	Васильев
	Вениамин
	Петрович

	Елисеев
	Евгений
	Елисеевич

	Иванова
	Любовь
	Александровна

	Николаев
	Валентин
	Николаевич

	Ядринский район

	Александрова
	Луиза
	Михайловна

	Дмитриев
	Владимир
	Егорович

	Кркалевский
	Николай
	Алексеевич

	Селивестрова
	Елизавета
	Михайловна

	Смирнов
	Юрий
	Алексеевич

	Яльчикский район

	Борисов
	Виталий
	Ермолаевич

	Емельянова
	Валентина
	Александровна

	Никифорова
	Ольга
	Павловна

	Сергеева
	Тамара
	Николаевна

	г. Алатырь

	Антонова
	Таисия
	Николаевна

	Бочкарев
	Александр
	Иванович

	Емелин
	Евгений
	Васильевич

	Зорькин
	Николай
	Иванович

	Князькин
	Николай
	Петрович

	Кузин
	Валентин
	Дмитриевич

	Кузнецов
	Павел
	Михайлович

	Мазуров
	Николай
	Яковлевич

	Майоров
	Иван
	Тимофеевич

	Макаров
	Владимир
	Васильевич

	Муратова
	Татьяна
	Ивановна

	Павлова
	Александра
	Анатольевна

	Славкина
	Людмила
	Викторовна

	г. Новочебоксарск

	Блинова
	Марина
	Васильевна

	Бобин
	Сергей
	Михайлович

	Брызгалова
	Татьяна
	Васильевна

	Букаткин
	Владимир
	Анатольевич

	Васильев
	Сергей
	Николаевич

	Вастиков
	Константин
	Захарович

	Викторова
	Валентина
	Васильевна

	Ефремова
	Лидия
	Степановна

	Захарова
	Зоя
	Николаевна

	Иванова
	Татьяна
	Николаевна

	Кириллова
	Светлана
	Анисимовна

	Кондрашин
	Владимир
	Александрович

	Кутузов
	Александр
	Николаевич

	Мамонтов
	Валерий
	Викторович

	Сольнова
	Ольга
	Григорьевна

	Трофимова
	Валентина
	Алексеевна

	Шишкин
	Анатолий
	Филиппович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексеев
	Анатолий
	Юрьевич

	Андреева
	Валентина
	Федоровна

	Андреева
	Наталья
	Владимировна

	Антипова
	Альбина
	Сергеевна

	Ахметсафина
	Марьям
	Ибрагимовна

	Бачуринская
	Галина
	Ивановна

	Васильева
	Юлия
	Николаевна

	Викторова
	Рита
	Михайловна

	Глотова
	Галина
	Анатольевна

	Густов
	Сергей
	Васильевич

	Ефимова
	Надежда
	Федоровна

	Журавлева
	Валентина
	Яковлевна

	Касьянов
	Юрий
	Иванович

	Козлова
	Наталия
	Яковлевна

	Константинов
	Анатолий
	Константинович

	Кузьмин
	Анатолий
	Ильич

	Кузьмина
	Людмила
	Алексеевна

	Лапшин
	Виктор
	Иванович

	Максимчук
	Иван
	Дмитриевич

	Модярова
	Татьяна
	Николаевна

	Обломов
	Александр
	Дмитриевич

	Петрова
	Зинаида
	Геннадьевна

	Саушкин
	Иван
	Петрович

	Сергеева
	Елена
	Михайловна

	Смирнова
	Светлана
	Федоровна

	Соловьев
	Вениамин
	Сергеевич

	Стрельник
	Анатолий
	Иванович

	Трофимова
	Галина
	Валентиновна

	Филиппова
	Фаина
	Ивановна

	Фомакин
	Владимир
	Николаевич

	Хайрутдинова
	Алсу
	Мингатиновна

	Хрисанфова
	Любовь
	Егоровна

	Чернов
	Владислав
	Порфирьевич

	Шубина
	Калиса
	Михайловна

	Московский район

	Абаськина
	Вера
	Ивановна

	Абашев
	Николай
	Георгиевич

	Андреева
	Элеонора
	Николаевна

	Васильев
	Аркадий
	Григорьевич

	Васильева
	Юлия
	Николаевна

	Вашурова
	Лариса
	Терентьевна

	Великанов
	Владимир
	Петрович

	Годунов
	Георгий
	Зиновьевич

	Григорьев
	Владимир
	Борисович

	Григорьева
	Татьяна
	Васильевна

	Давыдов
	Николай
	Александрович

	Дмитриев
	Анатолий
	Петрович

	Дыляев
	Валентин
	Константинович

	Егоров
	Аркадий
	Алексеевич

	Егоров
	Валерий
	Григорьевич

	Емельянов
	Владимир
	Николаевич

	Ермошина
	Валентина
	Алексеевна

	Ершов
	Валерий
	Ильич

	Журавлёва
	Галина
	Анатольевна

	Иваницкая
	Валентина
	Васильевна

	Иванов
	Василий
	Гурьевич

	Иванова
	Валентина
	Ивановна

	Иванова
	Краша
	Савиновна

	Иванова
	Лидия
	Михайловна

	Ильин
	Юрий
	Михайлович

	Ильина
	Зоя
	Андреевна

	Кондакова
	Валентина
	Николаевна

	Кондратьева
	Роза
	Алексеевна

	Краснов
	Вячеслав
	Максимович

	Крюкова
	Галина
	Григорьевна

	Кудянова
	Людмила
	Александровна

	Лаврентьева
	Тамара
	Петровна

	Макарова
	Мария
	Николаевна

	Маткина
	Римма
	Терентьевна

	Митрофанова
	Светлана
	Георгиевна

	Михайлова
	Валентина
	Никандровна

	Михайлова
	Марина
	Григорьевна

	Мулендеев
	Борис
	Михайлович

	Мулюкова
	Татьяна
	Витальевна

	Мурзин
	Михаил
	Петрович

	Наумов
	Иван
	Егорович

	Николаев
	Геннадий
	Петрович

	Новикова
	Галина
	Васильевна

	Овчинникова
	Вера
	Васильевна

	Петрова
	Альбина
	Фёдоровна

	Петрова
	Галина
	Ивановна

	Ратникова
	Галина
	Александровна

	Савельева
	Галина
	Николаевна

	Самуилов
	Виктор
	Яковлевич

	Селяева
	Ирина
	Львовна

	Силаев
	Николай
	Иванович

	Ситнова
	Инесса
	Юрьевна

	Соин
	Александр
	Иванович

	Соснина
	Тамара
	Ивановна

	Стекольщикова
	Ирина
	Анисимовна

	Сухова
	Раиса
	Николаевна

	Трунов
	Николай
	Николаевич

	Федорова
	Апполинария
	Леонидовна

	Шабанова
	Галина
	Алексеевна

	Шегуров
	Александр
	Петрович

	Шуленина
	Галина
	Михайловна

	Якимов
	Владимир
	Касторьевич

	Яковлева
	Елена
	Феофановна

И.о. Председателя Кабинета Министров
    Чувашской Республики

И.Моторин
395

24.11.2010

395

24.11.2010